El valor estimat del contracte és 89.845,53 €, IVA exclòs, d’acord amb la següent distribució:

· Lot 1: 29.948,51 €

· Lot 2: 29.948,51 €

· Lot 3: 29.948,51 €

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada

4. Import licitació
El pressupost màxim de licitació és de 89.845,53 € (VUITANTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA- CINC EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs que, una vegada aplicat el 21% d’IVA, és de 108.713,10 €, d’acord amb la següent distribució:

IVA EXCLÒS

IVA INCLÒS

· LOT 1

Any 2025

0,00 €

0,00 €

Any 2026

29.948,51 €